Ambulante Pflegedienste im Landkreis Esslingen

reel
STUTZ

pflege

Neckar

Pflegedienst Adresse PLZ | Ort Tel. E-Mail
Sozialstation Schurwald e.V. Alte Dorfstr. 26 73773 | Aichwald 0711/ 361184 info@sozialstation-schurwald.de
Schwaben Progress Mobile Dienste Balzholzer Str. 1-3 72660 | Beuren 07025/92120 info@schwaben-progress.de
GmbH
Krankenpflegestation Altbach-Dei- Marktstr. 11 73779 | Deizisau 07153 /22044 krankenpflegestation@deizisau.de
zisau
Pflegedienst Anabell Blumenstr. 8+10 73779 | Deizisau 07153 /9962332 | info@pflegedienst-anabell.de
Evang. Krankenpflegeverein Hindenburgstr. 27 73770 | Denkendorf 0711 /9349231 info@kpv-denkendorf.de
Denkendorf e.V.
Die Pflegeinsel Albert-Schile-Weg 73265 | Dettingen 07021 / 505990 info@pflegeinsel.de
24
Maisch GbR Silcherstr. 7 73268 | Erkenbrechtsweiler 07026 / 601040 info@pflegedienst-maisch.de
ASB Esslingen Jusiweg 10/12 73734 | Esslingen am 07 11/9388220 | info@asb-es.de
Neckar
Diakonischer Amb. Dienst ES Diako- | Kennenburger Str. 63 | 73732 | Esslingen am 0711 /3905138 Diakoniestation.Esslingen@udfm.de
niestation Esslingen PG Kennenburg Neckar 0172 7808420
Diakoniestation Esslingen Zollernplatz 2/1 73734 | Esslingen am 0711/ 385006 zollberg@udfm.de
Pflegegruppe Zollberg Neckar
Diakoniestation Esslingen Konigsallee 6 73733 | Esslingen am 0172 6016429 Diakoniestation.Esslingen@udfm.de
Pflegegruppe Well Neckar
Die Zieglerschen Sulzgrieser Str. 73733 | Esslingen am 0711 /9378430 katharinenstift@zieglersche.de
- Amb. Dienste Esslingen 121/123 Neckar
DRK Curavita Esslingen gGmbH Hirschlandstr. 97/1 73734 | Esslingen am 0711 /39005200 | curavita@drk-esslingen.de
Neckar
Johanniter-Unfall-Hilfe e.V. Eschbacher Weg 5 73734 | Esslingen am 0711 /9378780 info.esslingen@johanniter.de
Neckar 0711 /9378748
Malteser-Hilfsdienst gGmbH Klosterallee 1-3 73733 | Esslingen am 0711 /9258213 pflege@malteser-stuttgart.de
Neckar
Maute Beatmungs- und Intensiv- Holderlinweg 42 73730 | Esslingen am 0711 /55090969 | inffo@maute-beatmungspflege.de
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Seniorenresidenz Charlottenhof Plochinger Str. 21-27 | 73730 | Esslingen am 0711 /315250 info@seniorenresidenz-charlotten-
Amb. Pflegedienst Neckar hof.de
Sozialstation Esslingen e.V. Urbanstr. 4 73728 | Esslingen am 0711 /3969880 info@sozialstation-esslingen.de
Geschaftstelle Neckar
Sozialstation Esslingen Katharinenstr. 65 73728 | Esslingen am 0711 /39698870 | mitte@sozialstation-esslingen.de
Pflegebereich Esslingen-Mitte Neckar
Sozialstation Esslingen Kelterstr. 19 73733 | Esslingen am 0711 /39698840 | nord@sozialstation-esslingen.de
Pflegebereich Esslingen-Nord Neckar
Sozialstation Esslingen Weiherstr. 35/1 73730 | Esslingen am 0711 /39698850 | ost@sozialstation-esslingen.de
Pflegebereich Esslingen-Ost Neckar
Sozialstation Esslingen Parkstr. 52 73734 | Esslingen am 0711 /39698860 | west@sozialstation-esslingen.de
Pflegebereich Esslingen-West Neckar
Pflegezentrum Oase Bahnhofsstr. 31 73728 | Esslingen am 0711 /36570813 | info@oase-pflege.de
Neckar
VSP — Verein flr Sozialpsychiatrie Plochingerstr. 32 73730 | Esslingen am 0711/ 20703801 | app-es@vsp-het.de
APP — ambulante psychiatrische Pfl. Neckar
Pflegedienst Filantropia Schorndorfer Str. 73 | 73730 | Esslingen am 0711/ hallo@filantropia.de
Neckar 2526961717
A-Plus Die Pflegeunion Landolinsteige 1/1 73728 | Esslingen am 0711 - 25266250 | info@apluspflege.de
Neckar
Ambulanter Pflegedienst A. Bandle Bonléander Hauptstr. | 70794 | Filderstadt 0711/7257500 | info@pflegedienst-bandle.de
66
Diakoniestation auf den Fildern Talstr. 21 70794 | Filderstadt 0711 /7973380 info@dsadf.de
Ambulanter Pflegedienst WGfS Nurtinger Str. 11 70794 | Filderstadt 0711/ 25244530 | info@wgfs.de
GmbH
Mobile Krankenpflege Magdalena Stuttgarter Str. 39 70794 | Filderstadt 0711/ 722580 info@mkpflege.de
Gotting
Mobil care Ihr hauslicher Pflegedienst | Hauptstr.15/1 72636 | Frickenhausen 07022 / 602046 info@mobil-care24.de
BeneVit Obere Str. 2 72636 | Frickenhausen 07022 / 2423650 | pdl.mobil.frickenhausen@bene-

vit.net
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Pflegedienst Friz & Riger GmbH Frickenhauser Str. 4 | 72636 | Frickenhausen- 07123 /9447812 | service@frizriger.de
Tischardt
AKP Ambulante Krankenpflege Schweizerhof 15 72663 | Grof3bettlingen 07022 / 41979 info@a-k-p.de
GrofRbettlingen-Raidwangen gGmbH
Regionalpflegedienst GmbH Friedenstr. 3 73269 | Hochdorf 07153 /9288093 | kontakt@regionalpflegedienst.de
Amalien-Residenz Jahnstr. 4 73269 | Hochdorf 07153 /617860 md.hochdorf@ev-heimstiftung.de
Asklepia Seniorenzentrum Notzinger Steige 90 | 73230 | Kirchheim unter 07021 /920120 info@asklepia.de
ambulante Pflege Teck
Diakoniestation Teck Alleenstr. 74 73230 | Kirchheim unter 07021 / 486220 Info@ds-teck.de
Teck
Hoffnungstal GbR Zum Sonnensee 12 73230 | Kirchheim unter 07021 /9470922 | info@ap-hoffnungstal.de
Teck
Kath. Sozialstation Kirchheim Eichendorffstr. 73 73230 | Kirchheim unter 07021 /9566116 | info@sozialstation-kirchheim.de
Teck
Malteser Hilfsdienst Hans-Bockler-Str.1 73230 | Kirchheim unter 07021 /5098960 | info@malteser-kirchheim.de
Teck
Home Instead Rosa-Heinzelmann- 73230 | Kirchheim unter 07021 /7327640 | Ik-esslingen@homeinstead.de
Landkreisweit Str. 2 Teck
Die Schwestern Nurtinger Str. 60 73257 | Kongen 07024 / 8091990 | info@die-ambulanten-schwes-
tern.de
Diakoniestation auf den Fildern Bernhauser Str. 15 70771 | Leinfelden- 0711 /7973380 info@dsadf.de
Echterdingen
Gepflegt Aul3erklinische Intensiv- Friedrich-List-Str. 40 | 70771 | Leinfelden- 0711 /3890888 info@ge-pflegt.de
pflege GmbH Echterdingen
Pflege furs Leben Boblinger Str. 3 70771 | Leinfelden- 0711/ 8495950 team@pflege-fuers-leben.de
Echterdingen
Pflegedienst Strobel Viehweg 17 70771 | Leinfelden- Echter- 0711 / 7540590 info@pflegedienst-strobel.de
dingen
WGES GmbH Bernhauser Str. 12 70771 | Leinfelden- 0711/ 25244530 | info@wgfs.de
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Echterdingen
Diakoniestation Teck Postweg 11 73252 | Lenningen 07021/486 22-50 | k.bundesmann@ds-teck.de
Diakoniestation Aich-Erms-Neckartal | Planstr. 13 72654 | Neckartenzlingen 07127 /922705 pdi@diakonie-aen.de
HUMANITAS Pflegeservice GmbH Planstr. 8 72654 | Neckartenzlingen 07127 /21069 info@humanitas-pflegeservice.de
Diakoniestation Neuffener Tal Urbanstr. 2 72639 | Neuffen 07025/9119944 | info@diakonie-neuffener-tal.de
Kirchliche Sozialstation Baderstr. 1 73765 | Neuhausen 07158 / 951403 sozialstation-neuhausen@t-on-
line.de
SKD - Senioren- und Krankenpflege- | Adenauerstr. 13 73765 | Neuhausen 07158 / 946404 pflegedienst@skd-ufholz.de.
dienst Michael Ufholz
Ambulante Dienste Hertl Hans-von-Hutten- 72622 | Nirtingen - Hardt 07022 /9924706 | info@ambulante-dienste-hertl.de
Platz 12
Cura Domus GbhR In der Au 6 72622 | Nirtingen 07022 /3039759 | info@curadomus-pflegedienst.de
Diakoniestation Nurtingen gGmbH Hechinger Str. 12 72622 | Nurtingen 07022 /9327713 | info@diakonie-nuertingen.de
DRK-Pflegedienst Nurtingen-Kirch- Laiblinstegstr. 7 72622 | Nurtingen 07022 / 7007- info@drk-pflegedienst-ntki.de
heim/Teck gGmbH 8111
Krankenpflegeverein Nirtingen e.V. Katharinenstr. 25 72622 | Nirtingen 07022 /2178820 | info@kpv-nuertingen.de
Pflegedienst Pasodi Nurtingen Ki3lingstr. 7 72622 | Nurtingen 07022 / 2089170 | info@pasodi.de
Mudi’s Pflegedienst Enzenhardtplatz 7 72622 | Nirtingen 07022 /9687077 | info@mudis-pflegedienst.de
Pflegelaune Durerplatz 5/2 72622 | Nurtingen 0176 / 66559106 | info@pflegelaune.de
Krankenpflegeverein Ostfildern Hindenburgstr. 17 73760 | Ostfildern 0711 /343302 info@k-p-n.de
Nikolaus-Cusanus-Mobil Herzog-Carl-Str. 2 73760 | Ostfildern 0711/ 34217900 | ostfildern@n-c-h.de
Diakoniestation auf den Fildern Scharnhauser Str. 25 | 73760 | Ostfildern 0711 /413400 info@dsadf-ostfildern.de
Pflegedienst Bal GmbH Hindenburgstr. 53 73760 | Ostfildern 0711 /93343040 | info@pflegedienst-bal.de
Pflegedienst Patricia Bayer Zeppelinstr. 30 A 73760 | Ostfildern 0711/ 445553 patricia.bayer@pflegedienst-ppb.de
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Humanus AufRerklinische Intensiv- Heumadener Str. 23 | 73760 | Ostfildern 0711 /3101442 info@humanus-intensivpflege.de

und Beatmungspflege

Regenbogen Amb. Senioren- und Bierawaweg 1 73760 | Ostfildern 0711 /4416833 info@regenbogen-pflege.de

Krankenpflege

Samariter Mobil Ostfildern Kirchgassle 1 73760 | Ostfildern 0711 / 44809555 | samaritermobil-ostfildern@samari-
terstiftung.de

Nachbarschaftshilfe der katholischen | Hindenburgstr. 57 73207 | Plochingen 07153 /825120 info@nbh-st-konrad.de

Kirchengemeinde St. Konrad

Mobile Dienste Plochingen Johanniterstr. 16 73207 | Plochingen 07153 /617860 md.plochingen@ev-heimstiftung.de

Evangelische Heimstiftung

Zweckverband Sozialstation Untere Hauptstr. 7 73262 | Reichenbach a.d.F. 07153 /95110 info@sozialstation-uf.de

Fils

Lavendula - Ihr Pflegedienst Ulmer Str. 53/1 73262 | Reichenbach a.d.F. | 07153/9228990 | info@lavendula-pflege.de

Curadea Heimbeatmung Nurtinger Str. 33 72669 | Unterensingen 07022 / 54858 info@curadea.de

Das Pflegeteam - Ambulanter Pflege- | Schulstr. 15 73235 | Weilheim 07023 /72699 das-pflegeteam-weilheim@t-on-

dienst line.de

Diakoniestation Teck Bahnhofstral3e 16 73235 | Weilheim/Teck 07021/486 22-40 | i.kurutz@ds-teck.de

Ambulanter Pflegedienst Geiselhart Bismarckstr. 54 73240 | Wendlingen 07024 / 409550 info@pflege-geiselhart.de

Sozialstation Wendlingen a.N. e.V. Bahnhofstr. 26 73240 | Wendlingen 07024 / 929392 info@sozialstation-wendlingen.de

Pflegestation Evin Albstr. 18 73240 | Wendlingen 07024 / 8965113 | kontakt@pflegestationevin.de

Pflegedienst FaVis Daimlerstr. 13-15 73249 | Wernau 07153 /614311 mail@favis-pflege.de

Katholische Sozialstation Wernau Kirchheimer Str. 20 73249 | Wernau 07153 /39951 info@sozialstation-wernau.de

GmbH
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